
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3.09. ЛОМ

О присвоении адреса объектам 
адресации, расположенным в 
г.Калуга по ул.Перспективная

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 

№ 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьи 

7 Устава муниципального образования «Город Калуга», постановления Городской Управы 

города Калуги от 16.04.2020 № 3230-пи «Разрешение на строительство», подпункта 
4.13.2.15 пункта 4.13.2 распоряжения Городского Головы городского округа «Город Калуга» 
от 19.07.2007 № 6748-р «О наделении правом подписи» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить строящемуся двухсекционному многоквартирному дому 

(поз.по ГП №2) на земельном участке с кадастровым номером 40:25:000105:1284 
следующий адрес: Российская Федерация, Калужская обл., г.о. «Город Калуга», 
г.Калуга, улЛерспектнвная, д.71.

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 40:25:000105:1284 
следующий адрес: Российская Федерация, Калужская обл., по. «Город Калуга», 
г.Калуга, ул.Перспективная, з/у 71.

3. Правообладателю объектов адресации произвести работы по установке адресного 
указателя в соответствии с настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты внесения сведений об адресе 
объекта адресации в государственны

5. Контроль за исполнением И >вления оставляю за собой.
(! in /  \  - . - 'ь

И.С.Абрамова


